empresa para fornecimento de Material de Construção Diversos para atender diversas secretarias. 
Contratada: AYRES MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ nº 
41.975.715/0001-47, situada na Avenida Presidente Vargas, nº 25/27,Centro, Santo Amaro/BA 
CEP: 44.200-000. Valor global de R$ 2.817.325,00 (Dois milhões oitocentos e dezessete mil 
trezentos e vinte e cinco reais). 

Dotação orçamentária:  

SECRETARIA UNIDADE PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA FONTE VALOR 

Sec. de Administração 02.15.00 2.007 3390.30.00 0 R$ 563.465,00 
Sec. de Saúde 02.09.00 2.076 3390.30.00 2 R$ 422.598,75 
Fundo de Saúde 02.09.01 2.010 3390.30.00 2 R$ 422.598,75